
 
 

 

CNPJ: 08.386.716/0001-80 

Praça Tomaz Pereira, 11, Centro – CEP 59.395-000 Cerro Corá/RN 

 Contato: (84) 99846-5280– E-mail: camaracerrocora@gmail.com 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 169/2025. 

 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 

CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO CORÁ/RN”. 

 

Homologo pelo presente termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento do 

Agente de Contratação e equipe de Apoio, referente à licitação CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA 001/2025, com início em 19 de novembro de 2025, com sessão realizada em 

04 de dezembro de 2025 (quinta-feira), nos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 

14.133/21, exarada no processo licitatório proveniente da licitação supramencionada, em favor 

da empresa a seguir: 

 

ENGENHARIA QUALITY LTDA (30.399.726/0001-00) saiu vencedor com valor total 

R$ 281.777,76 (Duzentos e oitenta e um mil, setecentos e setenta e sete reais e setenta e 

seis centavos) 

 

Cerro Corá, 17 de dezembro de 2025 

 

VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA 

 Autoridade Competente 


